
با شروع تمرینات پرسپولیس در سال 
1401 مشخص شد خبری از ستاره چپ 
پای سرخ ها در تمرینات نیست. خیلی زود 
مشخص شد امیری در تمرینات تیم ملی 
با فشاری که احساس کرده از ناحیه کمر 
مصدوم شده و نیاز به استراحت دارد. امیری 
بعد از مدتی غیبت در تمرینات پرسپولیس 
به جمع هم باشگاهی هایش برگشت و 
پرسپولیس را در تمرینات و بازی هایش 
همراهی کرد اما یک ماه بعد به کلی دست 
یحیی را در پوست گردو گذاشت و چهار بازی 

آخر فصل را از دست داد.
اردیبهشت ماه امسال و در بازی هفته بیست 
و ششم لیگ برتر فصل قبل وحید امیری در 
بازی با ذوب آهن و در فولادشهر کمر خود را 

گرفت و دردی که مدتی به صورت خفیف 
آزارش می داد، عود کرد تا نتواند راه برود. 
مدتی بعد امیری کمرش را به دست جراحان 
سپرد و جراحی شد تا خیال خودش را راحت 
کند اما این جراحی سنگین بود و بازگشت 
امیری به میدان سخت به نظر می رسید 
بخصوص که جام جهانی فاصله زیادی با 
زمان جراحی این بازیکن نداشت. همان زمان 
گمانه زنی هایی مطرح شد تا حضور ستاره 
تیم ملی در جام جهانی 2022 در قطر با ابهام 
جدی مواجه شود اما پزشک جراح امیری 
اطمینان داد او به جام جهانی خواهد رسید.

امیری مدتی بعد از فیزیوتراپی و درمان های 
روزانه و در شرایطی که به سختی راه می رفت 
تمرینات انفرادی اش را زیر نظر دکتر شهاب 

آغاز کرد. یازده مردادماه و بعد از 52 روز از 
جراحی ستاره ملی پوش پرسپولیس دکتر 
شهاب اعام کرد سه ماه بعد از جراحی 
کمیسیون پزشکی درباره زمان بازگشت او 
تصمیم می گیرد. در آخرین روز مردادماه 
دکتر شهاب اعام کرد برنامه های تمرینی 
امیری خیلی خوب پیش رفته و او در اواخر 
شهریورماه می تواند تمرینات کنترلی فوتبالی 
را انجام دهد اما عکسی که از تمرین دیروز 
تیم ملی در اتریش منتشر شد نشان می دهد 
این بازیکن در حال بازی فوتبال گل کوچک 
است و پیشرفتش محسوس و فوق العاده 
بوده است. همین که کارلوس کی روش با آن 
سختگیری های معروف، امیری را در فهرست 
تیم ملی نگه داشته نشان می دهد او به جام 

جهانی خواهد رسید و تا آن زمان حتماً آماده 
می شود اما سؤال اینجاست که آیا در شش 
بازی بعدی که قرار است پرسپولیس در لیگ 
برتر قبل از جام جهانی انجام دهد، شرایط این 
بازیکن به گونه ای خواهد شد تا در اختیار 
کادر فنی پرسپولیس قرار بگیرد یا قرار است 
این بازیکن ریسک نکرده و فقط برای جام 

جهانی آماده شود؟
امیری طبیعتاً شرایط حضور در بازی مقابل 
سنگال و اروگوئه را ندارد اما اگر از مسابقه 
رسمی فوتبال دور باشد هم کار سختی در 
جام جهانی خواهد داشت. باید دید کی روش 
اجازه می دهد او در پرسپولیس به شرایط 
مسابقه برگردد یا حتی ریسک این کار را هم 

نخواهد کرد.

کاخ آرزوهای هواداران پرسپولیس فرو ریخت

دیاباته نیامده رفت تا دو ماه بعد!

یحیی گل محمدی 
گفت از این جهت 

که مهاجم بلند 
قامت مالیایی 

خیلی زیاد مصدوم 
می شود و مستعد 

آسیب دیدگی است 
او را نمی خواهد 

اما اصرار هواداران 
در فضای مجازی 

و پافشاری عجیب 
صفحات هواداری 

برای در اختیار گرفتن 
آقای گل سابق لیگ 

برتر در نهایت یحیی و 
باشگاه را مجبور کرد 
تا دنبال این بازیکن 

34 ساله بروند

عکس های عجیب و امیدوار کننده از اردوی اتریش

وحید امیری در فوتبال گل کوچک

مدافع اهل قائمشهر پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ بیست و یکم نمایش های 
بسیار خوبی ارائه داد و یک خرید مثبت جلوه کرد اما فصل قبل عضوی از خط دفاع 
نابسامان پرسپولیس بود و به صورت فردی هم نمایش قابل دفاعی نداشت. فرشاد 
عزمش را جزم کرد تا در فصل تازه شروع متفاوتی داشته باشد که اینگونه هم شد 
اما هم بدشانسی آورد و مصدوم شد هم رقیبی مثل پورعلی گنجی پیدا کرد تا حالا 

و با وجود بهبودی نیمکت نشین مدافع ملی پوش سرخ ها باشد.

مصاحبه اخیر مربی برزیلی دروازه بان های پرسپولیس فوق العاده جذاب و 
خواندنی بود آن هم از این جهت که او در قالب دروازه بان های تیمش نه با 
اغراق حرف زده نه آنها را کوچک کرده بود. شاید اگر سؤال های این مصاحبه در 
مورد بیرانوند را از برخی مربیان گلری می پرسیدند طرف سعی می کرد با تمجید 
بیش از اندازه از بیرو او را به خود نزدیکتر کند اما ننکا در مورد گلر شماره یک 
تیمش با صداقت و صراحت خاصی حرف زد تا نشان دهد کاملاً حرفه ای است.

هافبک برزیلی که در لیگ چهاردهم برای پرسپولیس بازی می کرد حالا در لیگ 
دسته دوم امارات بازی می کند و از شرایطش راضی است اما جالب اینکه به 
خاطر علاقه به پرسپولیس دوست دارد همچنان منتظر پیشنهاد پرسپولیس 
بماند: »من عاشق پرسپولیس و هوادارانش هستم و بزرگترین آرزوی فوتبالی 
من بازگشت به این تیم است. قطعاً تا روزی که فوتبال بازی کنم، منتظر پیشنهاد 

پرسپولیس می مانم و دلم می خواهد در پرسپولیس به فوتبالم پایان دهم.«
 

فرشاد فرجی ولسلی ننکا فرناندو گابریل

بدشانس بعد از شروع رویایی یک مربی رک و صادق منتظر پیشنهاد پرسپولیس؟

   سه شنبه  29 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7133

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 همین دیروز در برخی از صفحات 
پرسپولیسی فضای مجازی، هواداران 
پرسپولیس در ادامه رویاپردازی هایشان 
شماتیکی ترسیم کرده بودند که وحید 
امیری در دفاع چپ خط دفاعی 
حضور داشت و البته شیخ دیاباته 
کنار یورگن لوکادیا زوج مخوفی در خط 
حمله تشکیل داده بودند. هواداران 
پرسپولیس که دیگر این ترکیب را رؤیا 
نمی دانستند دلخوش بودند که بعد 
از خبرهای خوب درباره آماده شدن 
دیاباته و امیری بزودی این ترکیب 
را در واقعیت کنار هم خواهند دید 
اما به یکباره کاخ آرزوهایشان فرو 
ریخت تا چالش های خرید مهاجم 
خارجی و مواجهه با مصدومیت ها 
و ناآمادگی هایشان در پرسپولیس 

همچنان ادامه داشته باشد.
 

 شوک بزرگ؛
مصدومیت شش هفته ای

عصر دیروز خبرگزاری مهر اول بار خبر 
مصدومیت این بازیکن را اعام کرد. در 
خبر مربوطه آمده بود: »شیخ دیاباته 
مهاجم جدید پرسپولیس در جریان 
تمرین روز گذشته )یکشنبه( این تیم 
دچار مصدومیت چهار سر زانو شد تا 
کادر پزشکی برای تشخیص درمان او 
وارد عمل شود. نتیجه آزمایش های 
MRI دیاباته نشان می دهد این مهاجم 
اهل کشور مالی حداقل ۶ هفته از 
میادین دور خواهد بود و هنوز نیامده، 
باید زمان زیادی از جمع سرخپوشان 

دور باشد.«
 

هواداران باور نمی کردند!
 بافاصله بعد از انتشار و بازنشر 
این خبر در سایت ها و رسانه های 
دیگر، هواداران شروع به اظهار نظر 
در این خصوص کردند که برخی از 
آنها منفی بود و برخی دیگر باورشان 
نمی شد. برخی صفحات پرسپولیسی 
در اینستاگرام خبر خبرگزاری مهر 
را ادعای این خبرگزاری نامیدند 
چرا که نمی خواستند این خبر بد را 
باور کنند. برخی هواداران متعصب 
پرسپولیس هم در فضای اینستاگرام 
و در کامنت هایشان انتشار این خبر را 

حاشیه سازی برای پرسپولیس دانستند 
چرا که آنها هم دوست نداشتند این 
خبر واقعیت داشته باشد اما متأسفانه 

خبر درست بود.
 

  پزشک پرسپولیس
هم تأیید کرد

حدود دو ساعت بعد از انتشار خبر 
اصلی، رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس 
پزشک  توضیحات دکتر حقیقت 
پرسپولیس را هم در این خصوص 
منتشر کرد تا جای هیچ شک و 
شبهه ای باقی نماند که خرید تازه وارد 
پرسپولیس، نیامده از تیم دور شده 
است. حقیقت گفت: »متأسفانه شیخ 
دیاباته در تمرین روز یکشنبه از ناحیه 
چهارسر ران دچار آسیب دیدگی شد. 
از لحظه وقوع مصدومیت، اقدام های 
پزشکی لازم انجام شد و در نهایت 
بررسی های تکمیلی و پاراکلینیکی نیز 
صحت تشخیص را معلوم کرد. به این 
ترتیب، این بازیکن برای چند هفته 
جهت انجام تمرینات در اختیار نخواهد 
بود. با توجه به تأثیر متغیرهای مختلف 
در روند بهبودی، تاش کادر پزشکی در 
جهت به حداقل رساندن دوران بهبودی 
است تا دیاباته در سریع ترین زمان 
ممکن در اختیار کادر فنی قرار بگیرد.«

 
شیخ رفت تا بعد از جام جهانی

مصدومیت دیاباته در شرایطی رخ 
داد که بعد از حدود سه هفته تمرین 
اختصاصی، تازه این بازیکن به تمرین 
گروهی رسیده بود و با آماده شدن 
بدنش قرار بود در لیست بازی با تراکتور 
قرار بگیرد اما هواداران پرسپولیس 
بعد از یک ماه انتظار، حالا باید بیشتر 
از سه ماه دیگر منتظر بمانند تا او را 
با پیراهن پرسپولیس تماشا کنند. با 
توجه به محل آسیب دیدگی و اینکه 
این بازیکن بین دو ماه تا شش هفته 
دور از میدان خواهد بود باید گفت 
او در شش بازی بعدی پرسپولیس 
غایب خواهد بود و بعد از جام جهانی 
اگر دوباره مصدوم نشود، می تواند 
پرسپولیس را همراهی کند. قرار است 
لیگ برتر تا هفته دوازدهم )یا یازدهم( 
ادامه پیدا کند و بعد به خاطر اردوی تیم 

ملی قبل از جام جهانی تعطیل شود. با 
این حساب دیاباته تا هفته دوازدهم 
دور از تمرینات پرسپولیس خواهد بود 
و باید آماده شود که از هفته سیزدهم 
بعد از مسابقات جام جهانی برای 

پرسپولیس به میدان برود.
 

یحیی درست می گفت
همان ابتدا که نام شیخ دیاباته برای 
حضور در پرسپولیس مطرح شد، 
یحیی گل محمدی گفت از این جهت 
که مهاجم بلند قامت مالیایی خیلی 
زیاد مصدوم می شود و مستعد آسیب 
دیدگی است او را نمی خواهد اما 
اصرار هواداران در فضای مجازی و 
پافشاری عجیب صفحات هواداری 
برای در اختیار گرفتن آقای گل سابق 
لیگ برتر در نهایت یحیی و باشگاه 
را مجبور کرد تا دنبال این بازیکن 
34 ساله بروند و در نهایت بعد از 
کلی کش و قوس و بالا بردن مبلغ از 
سوی این بازیکن و دلالان، بالاخره 
پرسپولیس شیخ را جذب کرد. حالا و 
در شرایطی که دیاباته نیامده مصدوم 
شده و نمی تواند در نیم فصل نخست، 
دست یحیی را بگیرد مشخص شد 
گل محمدی درست می گفت و کاش 
پای حرفش می ایستاد و تحت تأثیر 
فشار افکار عمومی دنبال این بازیکن 

نمی رفت.
 

کامنت های مخالف شروع شد
با اعام خبر مصدومیت دیاباته با اینکه 
برخی هواداران متعصب نمی خواستند 
مصدومیت ستاره تازه وارد تیم شان را 
باور کنند خیلی های دیگر هم شروع 
به انتشار کامنت های منفی کردند 
و گفتند از اول هم معلوم بود این 
بازیکن پا به سن گذاشته به درد 

پرسپولیس نمی خورد. هواداران 
می گفتند یحیی از ابتدا هم نباید 

دنبال این بازیکن می رفت و 
خرید اشتباهی بود در حالی 
که همین ها روی خرید او 
اصرار داشتند. در عین حال 
خبر مصدومیت و دوری 
شش هفته ای شیخ باعث 
شد هواداران استقال که از 

حضور مهاجم سابق شان در لباس سرخ 
فوق العاده عصبانی شوند با دستمایه 
قرار دادن این خبر حسابی کیف کنند 
و خرید تازه سرخ ها و آرزوهای هواداران 

پرسپولیس در مورد خط 
حمله رؤیایی شان 

را مسخره کنند.

پرسپولیسی های 
تیم ملی در کانون توجه

با توجه به تعدد بازیکنان پرسپولیس 
در اردوی تیم ملی در اتریش 
صفحات هواداری و رسانه های 
پرسپولیسی منتظرند تا این بازیکنان 
را کنار هم در یک قاب ببینند که 
برخاف سایر اردوهای قبلی این بار 
پرسپولیسی ها به وفور کنار هم دیده 
می شوند. جدا از علیرضا بیرانوند 
که به خاطر پستش کمتر کنار بقیه 
بازیکنان خطوط دیگر دیده می شود، 
میاد سرلک، مهدی ترابی، مرتضی 
پورعلی گنجی و وحید امیری در 
چند عکس مشترک کنار هم دیده 
شده اند تا نشان دهند ارتباط بسیار 
خوبی با همدیگر دارند. در برخی از 
این عکس ها بازیکنان پرسپولیسی 
تیم ملی دست در دست هم یا در 
حال شوخی با یکدیگرند تا نشان 
دهند روابط بسیار خوبی با هم دارند 
و دوستی شان در باشگاه را به تیم 

ملی هم برده اند.

 
صادقی هم 

مصدوم است
سعید صادقی دو، سه روز در اردوی 
تیم ملی بود و مصدوم شد و خط 
خورد تا باز هم پرسپولیس از قبال 
حضور بازیکنانش در اردوی تیم ملی 
ضرر کند. البته ظاهراً مصدومیت 
این بازیکن زیاد جدی نیست چرا 
که پزشک تیم پرسپولیس در مورد 
آخرین شرایط سعید صادقی، گفت: 
»مصدومیت این بازیکن از ناحیه 
همسترینگ است که در اردوی 
اخیر تیم ملی برایش پیش آمد. 
در مورد او باید دوره مربوط به 
اقدامات پزشکی را دنبال کنیم 
تا ظرف روزهای آینده بار دیگر 
برای تمرین و مسابقه در اختیار 
کادر فنی قرار بگیرد.« هافبک 
کناری پرسپولیس به خاطر همین 
مصدومیت فعاً دور زمین می دود.

 
برد دو گله نوجوانان

تیم فوتبال نوجوانان پرسپولیس 
روز یکشنبه میهمان تیم نوجوانان 
مقاومت بود و این دیدار در پایان با 
نتیجه دو بر صفر به سود سرخپوشان 
پایتخت خاتمه یافت. سرخپوشان 
نوجوان در زمین پنجم آذر و از ساعت 
1۶ میهمان تیم نوجوانان مقاومت 
بودند که این دیدار در نیمه نخست 
با تساوی بدون گل خاتمه یافت. 
پرسپولیس در نیمه دوم هجومی 
ظاهر شد و در دقیقه 4۸ و در پی 
ارسال از روی ضربه کاشته، متین 
محمدی با ضربه سر گل اول این بازی 
را به نام خود و پرسپولیس ثبت کرد. 
در دقیقه 5۶ روی فرار مجتبی ایوبی، 
مدافع مقاومت او را متوقف کرد و 
داور اعام یک ضربه کاشته برای 
پرسپولیس نمود. ضربه ایستگاهی 
هم توسط محمدصادق همت زاده 
به گل دوم پرسپولیس تبدیل شد. 
این دیدار در پایان با نتیجه دو بر صفر 

به سود پرسپولیس خاتمه یافت.

 zخبر

 zسوژه


